05/03/2005

Pertes et gains de change

Tous les comptes

Conversion dans la devise principale : Euro
Du 01/01/2003 au 31/12/2003

N° Date T...

Catégorie

Mois finissant le 31/03/2003

10/03/2003
10/03/2003
19/03/2003
19/03/2003
21/03/2003
21/03/2003
26/03/2003
26/03/2003

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

Total Mois finissant le 31/03/2003

Mois finissant le 30/04/2003

04/04/2003
04/04/2003
11/04/2003
11/04/2003
16/04/2003 E...
16/04/2003 E...
E... 16/04/2003 E...
E... 16/04/2003 E...
17/04/2003 E...
17/04/2003 E...
17/04/2003 E...
E... 17/04/2003 E...
22/04/2003
22/04/2003
25/04/2003
25/04/2003
28/04/2003
28/04/2003

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

Virement de : Caisse journaliére AYNI Bolivie
Virement de : Caisse journaliére AYNI Bolivie
Virement sur : Fonds bibliographiques
Virement sur : Fonds bibliographiques
Virement sur : Fonds bibliographiques
Virement de : Caisse journaliére AYNI Bolivie
Virement de : Caisse journaliére AYNI Bolivie
Virement sur : Fonds bibliographiques
Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

Total Mois finissant le 30/04/2003

Mois finissant le 31/05/2003

09/05/2003
09/05/2003
23/05/2003
23/05/2003
23/05/2003
23/05/2003
27/05/2003 A..
27/05/2003 A..
30/05/2003
30/05/2003

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

Virement de : Compte courant Société Générale -...

Virement sur : Ccp Delphine (France)
Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

Total Mois finissant le 31/05/2003

Mois finissant le 31/07/2003

03/07/2003
03/07/2003
05/07/2003
05/07/2003
11/07/2003 A..
11/07/2003 A..
28/07/2003
28/07/2003

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : Ccp Delphine (France)
Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : Ccp Delphine (France)
Virement sur : Caisse Abigail

Virement de : Compte courant Société Générale -...

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : Ccp Delphine (France)

Total Mois finissant le 31/07/2003

Mois finissant le 31/08/2003

22/08/2003
22/08/2003
30/08/2003 E...

Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Virement de : Ccp Delphine (France)
Virement sur : Mobilier bibliotheques

Montant

-66,14 $
500,00 $b
-100,00 $
735,68 $b

-66,05 $
500,00 $b
-211,08 $

1 600,00 $b
-18,23

-65,88 $
500,00 $b
-65,88 $
500,00 $b
15,86 $
7,61
-60,00 $b
-125,00 $b
-73,00 $b
1,90 $
9,26 $
-15,00 $b
-39,53 $
300,00 $b
-65,88 $
500,00 $b
-39,53 $
300,00 $b
-9,34

-65,88 $
500,00 $b
-65,79 $
-39,47 $
500,00 $b
300,00 $b
1 000,00
-1 000,00
-13,14 $
100,00 $b
-6,06

-269,63
2 289,00 $b
-273,55

2 292,00 $b
-77,50
77,50
-269,57

2 301,00 $b
21,72

-284,43
2 310,00 $b
-532,00 $b

Solde actuel

-59,93
-2,46
-93,07
-8,51
-68,36
-10,89
-202,14
-18,23

-77,92
-20,45
-80,14
-22,67

-8,30

-1,40

-8,30
-22,67
-31,06
-29,34
-20,95
-22,67
-58,49
-24,01
-83,70
-26,23
-62,05
-27,57

-87,26
-29,79
-89,40
-125,16
-67,69
-33,21
966,79
-33,21
-45,12
-33,63

-303,26
-40,16
-313,71
-50,26
-127,76
-50,26
-319,83
-55,35

-339,78
-74,26
-135,41
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Pertes et gains de change
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Conversion dans la devise principale : Euro
Du 01/01/2003 au 31/12/2003
N° Date T... Catégorie

30/08/2003 E... Virement de : Caisse journaliere AYNI Bolivie
Total Mois finissant le 31/08/2003

Mois finissant le 30/09/2003

08/09/2003  Virement sur : Compte Epargne Société Générale...
08/09/2003 Virement de : Compte courant Société Générale -...
10/09/2003 A.. Virement de : Compte courant Société Générale -...

10/09/2003 A..
11/09/2003 A..
11/09/2003 A..
16/09/2003
16/09/2003
17/09/2003
17/09/2003
24/09/2003 A..
24/09/2003 A..

Virement sur :

Virement sur
Virement de :

Virement sur :

Virement de :

Virement sur :

Virement de :
Virement de

Ccp Delphine (France)
: Caisse journaliere AYNI Bolivie
Ccp Delphine (France)
Caisse journaliére AYNI Bolivie
Ccp Delphine (France)
Caisse journaliére AYNI Bolivie
Ccp Delphine (France)

: Compte Epargne Société Générale ...
Virement sur :

Ccp Delphine (France)

25/09/2003 V.. Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
25/09/2003 V.. Virement de : Prét de Marie
25/09/2003 V.. Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
25/09/2003 V.. Virement de : Prét de Marie

Total Mois finissant le 30/09/2003

Mois finissant le 31/10/2003
31/10/2003 Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
31/10/2003 Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
Total Mois finissant le 31/10/2003

Mois finissant le 30/11/2003

05/11/2003 Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
05/11/2003 Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
11/11/2003 Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
11/11/2003 Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
21/11/2003 Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
21/11/2003 Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

26/11/2003 E... Virement sur : Compte Epargne Société Générale...
26/11/2003 E... Virement de : Compte courant Société Générale -...

28/11/2003 Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
28/11/2003 Virement de : BNB (AYNI Bolivie)
Total Mois finissant le 30/11/2003

Mois finissant le 31/12/2003

03/12/2003 Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
03/12/2003 Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

04/12/2003 Virement sur : Caisse journaliere AYNI Bolivie
04/12/2003 Virement de : BNB (AYNI Bolivie)

12/12/2003 A.. Virement de : Compte courant Société Générale -...

12/12/2003 A..
15/12/2003
15/12/2003
17/12/2003
17/12/2003
17/12/2003 E...
17/12/2003 E...
17/12/2003 E...
17/12/2003 E...
22/12/2003
22/12/2003
22/12/2003 E...
22/12/2003 E...
27/12/2003 C..

Virement sur :
Virement sur :

Virement de :

Virement sur :
: BNB (AYNI Bolivie)
Virement sur :
Virement sur :
: Caisse journaliére AYNI Bolivie

Virement de

Virement de
Virement de :

Virement sur :

Virement de :
Virement de :
Virement sur
Virement sur

BNB (AYNI Bolivie)
Caisse journaliere AYNI Bolivie
BNB (AYNI Bolivie)
Caisse journaliere AYNI Bolivie

Mobilier bibliothéques
Mobilier bibliotheques

Caisse journaliere AYNI Bolivie
Caisse journaliere AYNI Bolivie
BNB (AYNI Bolivie)

Caisse journaliere AYNI Bolivie
: Fonds bibliographiques

: Caisse journaliére AYNI Bolivie

Montant

67,49 $
-18,91

-1 000,00
1 000,00

1 000,00

-1 000,00
-273,75

2 313,00 $b
-274,75

2 313,00 $b
-274,75

2 313,00 $b
1 000,00
-1 000,00
-100,00 $
790,00 $b
-200,00 $
580,00 $b
-25,08

[ary

-150,00 $
147,43 $b
-4,02

—_

-200,00 $
1529,91 $b
-700,00 $

5 354,67 $b
-700,00 $

5 354,67 $b
-2 300,00

2 300,00
-50,00 $
382,48 $b
-44,22

-150,00 $
1147,43 $b
-10,00 $
76,50 $b

7 296,40 $
-6 000,00
-25,00 $
196,00 $b

-3 600,00 $
27 384,59 $b
-4 704,00 $b
-5 488,00 $b
696,20 $
596,75 $
-100,00 $
760,68 $b
1753,33 %
-13 821,00 $b
-300,00 $

Solde actuel

-74,26

-1 074,26
-74,26
925,74
-74,26

-348,01
-82,15
-356,90
-91,04
-365,79
-99,93
900,07
-99,93
-190,54
-99,74
-280,95
-99,34

-235,25
-103,36

-284,57
-108,72
-742,96
-127,48
-761,72
-146,24

-2 446,24
-146,24
-191,54
-147,58

-283,49
-151,60
-160,66
-151,87
6 459,09
459,09
436,44
458,97
-2 802,84
344,81
-195,88
-826,68
-195,88
344,81
254,20
341,63

1 930,25
341,63
69,81
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N° Date T... Catégorie Montant Solde actuel
27/12/2003 C.. Virement de : BNB (AYNI Bolivie) 2 282,05 $b 332,11

Total Mois finissant le 31/12/2003 479,69
Total général 332,11 332,11



